CITIA L v ¢
RACIT

L
e

Serv. Delermunazictu .,ung‘.nzmh”
-

?"’”" 14 140 2075

i 1 Resp. delac e SR
» !
et Anhﬁ“efﬁl

(Dom.sselo Afwritl)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Autorizzazione ad eseguire
Indata 45 *np 2016 lavoro straordinario, per I’anno 2016
N, bEL al personale dipendente inserito nella
) struttura del 1° settore e negli uffici Staff
N. 133 Settore 1° (determ. dirig. n. 213 del 12/02/2016)

Data 19-2-16

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL, 2016 CAP. 2171 imp.253\16 subimp. _l%é
Missione 01 Programma 11 Titolo 1 Macroaggregato 01 = 3°liv. 01 = 4°liv. 01 = 5°iv. 003-
CAP. 2171, 1 imp. 254116 subﬂﬁp
Missione 01 Programma 11 Titolo 1 Macroaggregato 01 = 3°liv. 02 = 4°liv. 01 = 5°liv. 001~ *
CAP. 2171. 5 imp.255\16 subirip._

Missione 01 Programma 11 Titolo | Macroaggregato 02 = 3°liv, 01 = 4°[iv. 01 = 5°iv. 001

IL RAGIONIERE
o~

L’anno duemilasedici, il giorno 49 del mese di éﬂ: w0 nell'ufficio
del settore I, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario c.s.

dr.ssa M. Rosaria Scalone, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che con deliberazione di Giunta Municipale n. 63 del 3-2- 2016, ¢ stata approvata per [’anno 2016 la
costituzione delle risorse finanziarie relative alle prestazioni di lavoro straordinario del personale dipendente per
un importo complessivo di € 81.639,00 oltre oneri riflessi ed [RAP;

Che con determinazione dirigenziale n. 213 del 12/02/2016 sono stati assegnati ai Settori, per il 2016, i budget
delle risorse finanziarie per prestazioni di lavoro straordinario per il personale dipendente;

Che per il personale dipendente a tempo indeterminato appartenente al 1° Settore & slato assegnato, come da
tabella di ripartizione allegata alla suddetta determinazione dir. n. 213\16, peril 2016, un budget di €4.11743 ¢
per gli uffici staff: Avvocatura un badget di € 302,08- per lo staff segretario gen. un budget di € 157,74- per lo
staff del Sindaco un budget di € 298,74, per un totale complessivo di € 4.875,99;

Ritenuto che, relativamente ai servizi che fanno riferimento al Settore 1° del badget complessivo di € 4.117,43
vanno assegnati, € 2.511,18 al personale dei Servizi 1°-2°-3°-4°-5° ed € 1.606,259 al personale del Servizio 6° ;

Dato atto che la spesa & stata prenotata con la deliberazione di G.M. n. 63 del 3/02/2016 ed impegnata con
determinazione dirigenziale n. 213 del 12-2-16 al cap. 2171 imp.253\16 — al cap. 2171.1 imp. 254\16 ed al cap.
2171.5 imp.255\16;

Che per dare attuazione e garantire la continuita e ’efficienza dei servizi appartenenti a questo settore si rende
necessario, tra I’altro, che il personale sia messo nelle condizioni di prestare la propria opera oltre il normale
orario di servizio per fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali:

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate
nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

Visto I'art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed efficacia delle determinazioni
dirigenziali;

DETERMINA

1) destinare la somma di € 4.117,43 al netto degli oneri riflessi, assegnata a questo Settore 1°per il 2016,
alle prestazioni di lavoro straordinario ed autorizzarle per le esigenze necessarie ed, in particolare
attribuire € 2.511,18 al personale dei Servizi del Settore: 1°-2°-3°-4°.5° ¢d € 1.606,25 al personale del
Servizio 6°;

2) destinare la somma di € 302,08 all’ufficio staff - Avvocatura - € 157,74 all’ufficio staff del Segretario
gen.- € 298,74 all’uff. staff del Sindaco uffici tutti che fanno riferimento al Settore 1%

3) di individuare ed autorizzare, mediante disposizione interna del settore, il personale che dovra espletare
lavoro straordinario per il 2016;

4) di sub impegnare la somma complessiva di € € 4.873,99 (comprensiva di tutti i servizi del settore e uffici
Staff} al cap 2171 imp. 253\16 — sub imp 445 Missione 01 Programma 11 Titolo 1 Macroaggregato
01 = 3°liv. 01 = 4°iv. 01 = 5°liv. 003- Bil. 2016 oltre al cap. 21711 imp. 254\16 sub
imy. Missione 01 Programma 11 Titolo 1 Macroaggregato 01 = 3°liv. 02 = 4°iv, 01 =

5°liv. 001- Bil. 2016 ed al cap. 2171.5 imp. 255\16 sub—mp. Missione 01 Programma 11
Titolo 1 Macroaggregato 02 = 3°liv. 01 = 4°lv. 01 = 5°liv. 001- Bil. 2016.

5) dare atto che il presente provvedimento ¢ soggetto a pubblicazione, prevista dal D.L.vo n. 33\13, nel sito
istituzione, sez. “Amministrazione trasparente” sottosez. “Provvedimenti”.

IL ﬁIRIGENTE
- dott. Francesco Lumiera -



Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: Settore 1°; Avvocatura- Gab Sindaco- Stampa- Segr.Gen-

Sett. 2° e Settore 3°

IL DIIR.IGENTE
- dott. Fr:.lmcesco Lumiera -

]
T"L}f’u—“j

\u



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Al sensi degli artt. 147 bis e 153 co.5 del D.Lgs n. 267\2000 e, per quanto previsto
dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolaritd contabile e
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa_ 1 ¢/ }// &y/ 4

IL DIRIGENTE SERYTZIGYFINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 15 MAR, 2016

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 15 MAR. 2016 al 22 MR 2016

Ragusa__ 9 3 wnp 2016

IL MESSO COMUNALE




